
ZARZĄDZENIE Nr 160/2022
Wójta Gminy Skołyszyn

z dnia 11 października 2022 r.

w sprawie: zmian w uchwale budżetowej Gminy Skołyszyn na 2022 rok

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2022 r. poz. 559 z późn. zm.) oraz art. 257 i 258 ust. 1 pkt. 1
ustawy z dnia  27 sierpnia  2009 r. o  finansach  publicznych (Dz. U. z 2022 r. poz. 1634
z późn.  zm.) i  w związku z Uchwałą Nr XLIX/313/21 Rady Gminy Skołyszyn z dnia
29 grudnia 2021 r. w sprawie uchwały budżetowej Gminy Skołyszyn na 2022 rok, zarządzam,
co następuje:

§ 1.
1. Zwiększa się dochody budżetu gminy o kwotę                  57 014,83 zł
    w tym:

- dotacja celowa z budżetu państwa z przeznaczeniem na zwrot części podatku 
  akcyzowego zawartego w cenie oleju napędowego wykorzystywanego do 
  produkcji rolnej przez producentów rolnych oraz na pokrycie kosztów 
  postępowania w sprawie jego zwrotu, poniesionych w tym zakresie przez gminy       
  województwa podkarpackiego w II terminie płatniczym 2022 r.                   56 614,83 zł
- dotacja celowa z budżetu państwa na dofinansowanie realizacji zadań 
  bieżących z  zakresu administracji rządowej w związku z postanowieniami 
  art. 129 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r, o finansach publicznych (dotyczy 
  zadań z zakresu ewidencji działalności gospodarczej, rejestru KRS oraz 
  wyborów ławników)               182,00 zł
- dotacja celowa z budżetu państwa na dofinansowanie realizacji zadań 
   bieżących z  zakresu administracji rządowej w związku z postanowieniami 
   art. 129 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r, o finansach publicznych (dotyczy 
   realizacji zadań zleconych z zakresu obrony narodowej)                      218,00 zł

2. Zwiększa się wydatki budżetu gminy o kwotę                            57 014,83 zł
    w tym:

- na zwrot części podatku akcyzowego zawartego w cenie oleju napędowego 
  wykorzystywanego do produkcji rolnej przez producentów rolnych 
  oraz na pokrycie kosztów postępowania w sprawie jego zwrotu, poniesionych 
  w tym zakresie przez gminy województwa podkarpackiego w II terminie 
  płatniczym 2022 r.                            56 614,83 zł
- na dofinansowanie realizacji zadań bieżących z  zakresu administracji 
  rządowej w związku z postanowieniami art. 129 ustawy z dnia 27 sierpnia 
  2009 r, o finansach publicznych (dotyczy zadań z zakresu ewidencji 
  działalności gospodarczej, rejestru KRS oraz wyborów ławników)         182,00 zł
- na dofinansowanie realizacji zadań bieżących z  zakresu administracji 
  rządowej w związku z postanowieniami art. 129 ustawy z dnia 27 sierpnia 
  2009 r, o finansach publicznych (dotyczy realizacji zadań zleconych z zakresu       
  obrony narodowej)                              218,00 zł



3. Zmiany wprowadzono na podstawie pism Wojewody Podkarpackiego
    Nr F-VI.3111.2.103.2022 z 07.10.2022 r. oraz Nr F-VI.3111.1.209.2022 z 11.10.2022 r.
4. Dokonuje się przeniesień wydatków na kwotę 699 800,00 zł.

§ 2.
Szczegółowe kwoty zmian dochodów i wydatków w dostosowaniu do klasyfikacji budżetowej
określa załącznik Nr 1 i Nr 2 do niniejszego Zarządzenia.

§ 3.
Szczegółowe kwoty zmian dochodów i wydatków budżetowych związanych z realizacją zadań
z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych gminom w dostosowaniu do
klasyfikacji budżetowej określa załącznik Nr 3 i Nr 4 do niniejszego Zarządzenia.

§ 4.
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.



Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Nr 160/2022 Wójta Gminy Skołyszyn z dnia 11 października 2022 roku

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

010 Rolnictwo i łowiectwo 187 190,21 56 614,83 243 805,04

01095 Pozostała działalność 77 190,21 56 614,83 133 805,04

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na  
realizację zadań bieżących z zakresu administracji  
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom  
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

76 580,21 56 614,83 133 195,04

750 Administracja publiczna 536 415,00 400,00 536 815,00

75011 Urzędy wojewódzkie 117 671,00 400,00 118 071,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na  
realizację zadań bieżących z zakresu administracji  
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom  
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

117 642,00 400,00 118 042,00

Razem: 63 272 553,99 57 014,83 63 329 568,82

BeSTia Strona 1 z 1



Załącznik Nr 2 do Zarządzenia Nr 160/2022 Wójta Gminy Skołyszyn z dnia 11 października 2022 roku

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

010 Rolnictwo i łowiectwo 2 046 905,21 56 614,83 2 103 520,04

01095 Pozostała działalność 76 580,21 56 614,83 133 195,04

4300 Zakup usług pozostałych 1 501,57 1 110,09 2 611,66

4430 Różne opłaty i składki 75 078,64 55 504,74 130 583,38

600 Transport i łączność 5 104 304,97 0,00 5 104 304,97

60016 Drogi publiczne gminne 3 017 680,00 -38 000,00 2 979 680,00

4270 Zakup usług remontowych 2 027 186,40 16 000,00 2 043 186,40

4300 Zakup usług pozostałych 467 272,00 -54 000,00 413 272,00

60017 Drogi wewnetrzne 979 694,97 38 000,00 1 017 694,97

4270 Zakup usług remontowych 58 635,00 38 000,00 96 635,00

750 Administracja publiczna 6 954 110,87 400,00 6 954 510,87

75011 Urzędy wojewódzkie 399 449,00 400,00 399 849,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 309 120,00 400,00 309 520,00

75085 Wspólna obsługa jednostek samorządu terytorialnego 509 280,00 0,00 509 280,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 329 791,00 2 400,00 332 191,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 8 286,00 -2 400,00 5 886,00

801 Oświata i wychowanie 20 673 184,78 0,00 20 673 184,78

80101 Szkoły podstawowe 15 243 259,41 173 890,00 15 417 149,41

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 794 713,00 -119 000,00 675 713,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 779 075,00 -135 000,00 1 644 075,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 899 183,00 -41 500,00 1 857 683,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 258 489,00 -90 000,00 168 489,00

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 7 228 012,10 559 390,00 7 787 402,10

80103 Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 1 290 342,00 -88 590,00 1 201 752,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 81 876,00 1 310,00 83 186,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 152 537,00 -14 500,00 138 037,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 19 520,00 -4 400,00 15 120,00

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 810 317,00 -71 000,00 739 317,00

80104 Przedszkola 968 802,44 27 300,00 996 102,44

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 25 369,00 -1 000,00 24 369,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 112 435,00 11 000,00 123 435,00

BeSTia Strona 1 z 2



4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 76 775,00 5 000,00 81 775,00

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 311 361,44 12 300,00 323 661,44

80107 Świetlice szkolne 411 044,00 -103 800,00 307 244,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 20 038,00 -4 000,00 16 038,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 54 616,00 -16 500,00 38 116,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 7 739,00 -3 500,00 4 239,00

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 289 155,00 -79 800,00 209 355,00

80113 Dowożenie uczniów do szkół 317 633,00 -29 000,00 288 633,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 85 894,00 -25 000,00 60 894,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 18 061,00 -4 000,00 14 061,00

80148 Stołówki szkolne i przedszkolne 1 324 082,00 20 200,00 1 344 282,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 930 058,00 34 400,00 964 458,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 179 679,00 -8 700,00 170 979,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 27 063,00 -5 500,00 21 563,00

851 Ochrona zdrowia 2 533 596,24 0,00 2 533 596,24

85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi 225 198,68 0,00 225 198,68

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 40 000,00 -10 000,00 30 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 93 198,68 10 000,00 103 198,68

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 2 336 967,71 0,00 2 336 967,71

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 1 867 867,71 0,00 1 867 867,71

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 304 892,00 -10 000,00 294 892,00

4300 Zakup usług pozostałych 73 449,88 10 000,00 83 449,88

Razem: 74 770 615,22 57 014,83 74 827 630,05

BeSTia Strona 2 z 2



Załącznik Nr 3 do Zarządzenia Nr 160/2022 Wójta Gminy Skołyszyn z dnia 11 października 2022 roku

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

010 Rolnictwo i łowiectwo 76 580,21 56 614,83 133 195,04

01095 Pozostała działalność 76 580,21 56 614,83 133 195,04

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na  
realizację zadań bieżących z zakresu administracji  
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom  
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

76 580,21 56 614,83 133 195,04

750 Administracja publiczna 117 642,00 400,00 118 042,00

75011 Urzędy wojewódzkie 117 642,00 400,00 118 042,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na  
realizację zadań bieżących z zakresu administracji  
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom  
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

117 642,00 400,00 118 042,00

Razem: 14 038 767,51 57 014,83 14 095 782,34

Strona 1 z 1



Załącznik Nr 4 do Zarządzenia Nr 160/2022 Wójta Gminy Skołyszyn z dnia 11 października 2022 roku

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

010 Rolnictwo i łowiectwo 76 580,21 56 614,83 133 195,04

01095 Pozostała działalność 76 580,21 56 614,83 133 195,04

4300 Zakup usług pozostałych 1 501,57 1 110,09 2 611,66

4430 Różne opłaty i składki 75 078,64 55 504,74 130 583,38

750 Administracja publiczna 117 642,00 400,00 118 042,00

75011 Urzędy wojewódzkie 117 642,00 400,00 118 042,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 97 574,00 400,00 97 974,00

Razem: 14 038 767,51 57 014,83 14 095 782,34

Strona 1 z 1


